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Yetmez! Ülkemizin dış ticaret açığını kapatma 
yollarından biri Turizm ise, diğerleri arasında 
Makine üreticilerimizin olduğunu unutmayalım.

Bu makine üreticilerimiz de, mecbur                                         
oldukları şıklar ve şartlar dışında MUTLAKA                                           
yerli devre elemanları üreticilerinin ürünlerini                                              
kullanmalılar.

Gerek hidrolik gerek pnömatik ürünlerinin bir 
çoğu artık Türkiye'de güvenilir kalitede üretile-
bilmektedir. Sadece bizim sektörde değil, her 
sektördeki alım alışkanlıklarımızı olabildiğince 
bu yönde değiştirmeliyiz. Ancak bu şekilde yerli 
üretim destek bulur ve gelişir, cari açık azalır ve 
bir süre sonra ortadan kalkar.

Bu konuda bir yandan ülkemiz sanayicilerinin 
arkasında olan çok uluslu saygın firmalar var, 
diğer yanda ise yerli üreticiler.

Biz yerliler en iyi ürünü yapmaya, en iyi mühen-
dislik ve lojistik hizmetlerini vermeye  mecbu-
ruz.
Beklentimiz makine ve tesis yatırımcılarımızın, 

tercih haklarını yerliden yana kullanmalarıdır. 
İthal ürünleri zaten işin doğası ve çeşitliliği ge-
reği kullanmak zorundayız. Ama aklımızdan çı-
kartmamamız gereken şu olmalı;

 “Şayet yerli rakipleri olmasaydı, bu çok uluslu 
devler bize bu fiyat ve ödeme seviyelerini uygu-
larlar mıydı?”

Özetle; Yabancı düşmanlığı tabii ki yok, ama 
yerli sevgisi de olmalı. Tüm bunları, 40'a yakın 
yabancı markayı Türkiye'de temsil eden bir ku-
rum yetkilisi olarak söylüyor olmam kafanızı ka-
rıştırmasın. Sadece takdir ederek kullandığımız 
ithal ürünlerin yanında, gururla kullandığımız 
yerli ürünlerin de bulunmasını arzu ediyorum o 
kadar.

İkinci 50 yılı görebilmemiz önce bize, sonra kıy-
metli müşterilerimize bağlı,

Bu vesile ile yanımızda olan tüm dost ve müşte-
rilerimize minnettarız.

50 yılımızı geride bırakıyoruz...

(Bu cümleyi 200 yıllık geçmişi olan bir hazır giyim firmasından aldım. 
Bizim geçmişimiz ise sadece yarım asır.!)

Arman MİNASYAN

“İyi olduğumuz
için eskiyiz”

BAŞKANDAN

Eskiyiz Ama Eskimedik.!

Since

1969



4

Düzce
Bol

u

36 YILDAN BERİ
İZMİR’LİYİZ
Mert Teknik olarak ilk şubemizi 1982 yılında 

İzmir'de açmıştık. Başlangıçta 3-4 kişilik eki-

bi olan İzmir şubemiz, bugün 10 kişilik genç 

ve uzman kadrosuyla bölgede etkin biçimde 

faaliyetlerine devam etmekte.

1999 yılında EFE Endüstri'nin grubumuza ka-

tılımıyla İzmir'de MERT olarak daha derin kök 

saldık.

1989’dan beri ADANA’LI 1990’dan beri BURSA’LI 1992’den beri ANKARA’LI

1969’dan beri ise, İstanbul’luyuz ve bu güzel şehirdeyiz. Y.Dudullu’daki MAG fabri-
kamız(1974) İkitelli'de ki PDS-Planet fabrikamız(2016), İkitelli satış mağazamız ve 

depomuz, Yukarı Dudullu’daki genel merkezimizle hizmetinizdeyiz.
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MERT TEKNİK A.Ş.
"MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 
ONAYLI TEDARİKÇİSİ"

MERT  Teknik A.Ş., 1994 yılından itibaren, savunma sanayinde, Kara Kuvvetleri Komutan-
lığı ve Hava Kuvvetleri Komutanlığına bağlı askeri fabrikalar, Makina Kimya Endüstri Ku-
rumu, Roketsan, Aselsan gibi kuruluşlarca gerçekleştirilen 20 civarında modernizasyon ve 
yeni üretim projelerinde AR-GE, tasarım ve imalat faaliyetlerini başarıyla gerçekleştirmiştir. 
Bunun sonucunda, 2018 yılı içerisinde Millî Savunma Bakanlığı Askeri Fabrikalar Genel Mü-
dürlüğünce firmamızda denetlemelerde bulunmuş ve "TASARIM / AR-GE" faliyetleri konu-
sunda onaylı tedarikçi olmaya hak kazanmıştır.

Amacımız daha çok çalışarak, millî savunma sanayiinde paydaşlarımızla birlikte daha nice 
başarılara imza atmaktır. 
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a r - g e

Mert Teknik A.Ş. 
Artık bir AR-GE Merkezi! 

Fikir Bulma

Araştırma

Geliştirme

Projelendirme

Üretim
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AR-GE MERKEZİMİZ

a r - g e

Mert Teknik A.Ş. 
Artık bir AR-GE Merkezi! 

Bir yılı aşkın bir hazırlık dönemi sonucunda şirketimiz 7 Kasım 2018 tarihinde "AR-GE Merkezi" belgesi 
almaya hak kazanmıştır. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın ilgili komisyonunca titiz değerlendirme ve 

denetimleri sonucunda, bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz ve hali hazırda devam eden projelerimiz incelen-
miş ve "AR-GE Merkezi" statüsünde değerlendirilmemiz karara bağlanmıştır. Böylece "öncü ve örnek kuru-
luş" olarak katma değeri yüksek faaliyetlerimizi, bundan böyle devlet desteği sayesinde nicelik ve nitelik 

olarak katlayarak arttırma hedefindeyiz.

29 AR-GE Mühendisi ve Destek Elemanları ile faaliyetlerine başlamış bulunan merkezimizle, gerek kendi 
gelişim stratejimize uygun olan, gerekse müşteri taleplerinden gelen AR-GE fikirlerini önce projeye, ardın-

dan da ticarileştirilebilir ürüne dönüştürme gayesi ile, ülke gelişimine daha da fazla katkı sağlayacak 
olmaktan son derece mutluyuz.
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ANATTA GREY

Savunma sanayine hizmet etmeye, kurulduğumuz 1969 yılından beri muhtelif 

alanlarda yapmış olduğumuz özellikli çalışmalara devam ediyoruz.

PANTER - FIRTINA VE ŞİMDİ DE 
POYRAZ MÜHİMMAT ARACI

Son olarak Fırtına obüslerine mühimmat yükleme aracının fren sistemi hidroliklerini yerli olarak ürettik ve teslim ettik.

POYRAZ Mühimmat taşıma aracı hakkında:
FIRTINA obüslerine harekat sahasında (her türlü arazi şartlarında) otomatik olarak mühimmat yüklenmesi gayesiyle 

POYRAZ mühimmat taşıma aracı geliştirilmiş olup toplam 96 adet mühimmat taşıma kapasitesine sahiptir. Aracın 

Park Freni Hidrolik Aküsü, Servis Freni Hidrolik Aküsü, Fren Silindiri, Park Freni Kumanda Ünitesi, Hidrolik Güç Paketi, 

Servis Fren Pedalı, Basınç Dengeleyici, El Pompasından oluşan Hidrolik Fren Sistemi Komplesi yerli olarak imal edil-

miştir. Firmamızca 2017 yılında 25 takım ve 2018 yılında 6 takım olmak üzere toplam 31 takım Hidrolik Fren Sistemi 

Komplesi teslim edilmiştir.
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ÜYELİĞİMİZ ONAYLANDI.!
SAHA, web sitesinde kendini şöyle tanıtıyor:

Sanayimizin, Savunma, Havacılık ve Uzay sektörlerinde ve-
rimliliğinin yükseltilerek, rekabet edebilirliğinin artırılması 
için, konuya odaklı çalışan, nitelikli işgücüne sahip, güç bir-
liği ile ileri teknoloji ürünler üretebilen, bunları uluslararası 
arenada satabilen, ulusal ve bölgesel girişimler ile, bunları 
destekleyecek yapılara, şiddetle ihtiyacı vardır.

Türkiye’nin milli gelirinin yarısını üreten İstanbul Sanayi-
sinin, Katma Değeri yüksek, teknolojik ürünler üretmesi 
amacı ile, Edirne’den başlayarak, Tekirdağ, İstanbul, İzmit, 
Yalova, Adapazarı ve Düzce’ye uzanan Kuzey Marmara ko-
ridorunda faaliyet gösteren 65.000 sanayici firmamızın 
gücünü, kümelenerek, ortak bir sinerji yakalanması hedefi 
doğrultusunda, 2015 yılı Mart ayı içinde, 27 kurucu üyenin 
girişimleri ile SAHA İstanbul ~ Savunma, Havacılık ve Uzay 
Kümelenmesi Derneği kurulmuştur. Küme merkez olarak 

Pendik’te bulunan Teknopark İstanbul’u seçmiştir. Avrupa 
yakası ve Trakya bölgesindeki faaliyetlerini koordine etmek 
üzere DESB Deliklikaya Sanayi Bölgesi’nde irtibat ofisini aç-
mıştır.

Savunma Sanayiinin her dalında, havacılık ve uzay sanayi-
inde firmalarımızı yönlendirmek, bilgilendirmek ve onlara 
rehberlik etmek suretiyle kümelenmeler oluşturmak, böy-
lece milli üretim yetenek ve kapasitemizi artırma idealin-
den hareket etmektedir.
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Bayimizi
tanıyalım
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Toplantı Yöneticisi: Zeki Arslan
Konuşmacılar:
Yunus Yener // TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Arman Minasyan // Mert Teknik
Semih Kumbasar // Akışkan Gücü Derneği

VIII. ULUSAL HİDROLİK PNÖMATİK KONGRESİ
Hidrolik Pnömatik Kongrelerinin önemli platformlarından olan Yu-
varlak Masa toplantıları bu etkinlikte beş konu başlığında gerçekleş-
ti. Hpkon 2017’de “Makina İmalatçılarının Hidrolik - Pnömatik Sek-
töründen Beklentileri”, “Hidrolik Akışkanlar”, “Makina Emniyeti ve 
İş Güvenliği”, “Geleceğin Teknolojileri” ile “Mühendis ve Ara Teknik 
Eleman Belgelendirmesi ve  Sektörde İstihdam” konuları interaktif 
olarak ele alındı.

Bu toplantıda görüşülen ve ilave 

çalışmalar 9 Temmuz 2018 tarih ve 

30473 sayılı Resmi gazetede yayınla-

nan yönetmelikle resmiyet kazandı.!

Artık Hidrolik-Pnömatik sektöründe çalışan mühen-
disler de yetki belgesi alarak hem hazırladıkları pro-
jelerde daha fazla sorumluluk üstlenmiş olacaklar 
hem de projelerinin özgünlüğü ve haksız biçimde 
kopyalanmasının önüne geçilecek.

Böylece projelerin güvenilirliği artacak.

Bilgi, yetenek ve tecrübe de değerini bulacaktır.



Art arda iki kez katıldığımız BAUMA STT RUS-

SİA fuarı bu yıl bir öncekine oranla çok daha 

verimli geçti.

Sadece PDS ve MAG marka yerli ürünlerimizin 

tanıtıldığı fuarda, başta kalite olmak üzere di-

ğer rekabetçi özellikleri ilgililere anlatıldı.

Planet tip redüktör çeşitleri, hidrolik silindir ve 

geniş pnömatik ürün yelpazemizle Rusya paza-

rında memnuniyet verir bir varlık göstereceği-

mize inanıyoruz.
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NEDEN YUKEN,
NEDEN                            ?
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Tarihten Bir Sayfa...

1970 yılının ortalarına doğru şirketimiz, pazarın 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere çok kaliteli en-
düstriyel hidrolik ürünler arayışındaydı.

Nedenine gelince; belli başlı büyük markaların 
temsilcileri zaten mevcuttu. Üstelik o tarihlerde 
bile yönetimimiz, günün birinde bu firmaların 
%100 kendilerinin ülkemize geleceklerini de ön-
görüyor idi.

Ancak bize, hem üstün kalitede “üst segment” 
diye tabir edilen bir marka, hem de MERT kül-
türünde hep var olan “mümkün mertebe yerli” 
yaklaşımını reddetmeyecek bir marka gerekliydi.

Japon YUKEN-KOGYO işte böyle bir arayışın so-
nunda bulundu.

Ürünler ileri seviyede kaliteli Japon teknoloji-
sinin tüm özelliklerini taşıyor, ancak Avrupa’da 
yeterince fazla tanınmıyorlardı. Bizim sahamız 
Türkiye olduğuna göre, Avrupa’da az tanınıyor 
olmasını önemsemedik. Önemli olan YUKEN 
markalı ürünlerin her yönleri ile Avrupa’da tanı-
nan markalardan geri olmayan bir teknolojiye 
sahip olduğu gerçeğiydi. 

Nitekim, yanılmadığımız 1974 – 1987 yılları ara-
sında belli oldu ve YUKEN markalı ürünler MERT 
TEKNİK mühendislik becerisi ile birleşince ülke-
mizde üst segmentte ciddi bir pazar payına ulaş-
tı. Ülkemizin en saygın demir çelik fabrikalarının 
alım referanslarında YUKEN ismi, diğer büyük 
markalar arasında layık olduğu yere oturdu. 
Kullanılan her ürün adeta takıldıkları yerlerde 
unutuluyor ve yıllarca ne bakım ne de değişim 
gerektiriyorlardı. Buna en güzel örneklerden biri 
de Çukurova Demir Çelik. Bu durum “mümkün 
mertebe yerli” ruhunu taşıyan MERT grubunda 
şöyle bir kararın alınmasına yol açtı; Pnömatik 
devre elemanlarını yerli olarak üretiyoruz, o hal-
de hidrolik devre elemanlarını da üretme adımı-
mızı atalım. Ve bu karardan sonra 1987 yılında 
MERT  ile YUKEN arasında bir lisans anlaşması 
imzalandı.   

Hedef elektro hidrolik yön valfleri, modüler valf-
ler ve paletli hidrolik pompaların Türkiye’de üre-
tilmesi…

İmzaları attık, lisans parasının ilk taksitini öde-
dik, ancak bir hocamızın dediği gibi “Hayatta ba-
şarılı olmanın %50’si çok çalışmak ise, %50’si de 
şanstır“ lafı gerçek oldu!
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Fizibilite çalışmalarımız yapılırken, o dönemde 
%87’leri bulan gümrük vergisini hesaba katmış-
tık. Ne var ki, dönemin hükümeti bir gecede bu 
sektördeki gümrük vergilerini sıfırladı. Netice: 
Lisanslı YUKEN ürünlerinin Türkiye’de üretimi 
hayalimiz gerçekleşemedi, proje başlamadan 
maalesef sonlandı. Bu arada biz, lisans paraları-
nı ödemeye anlaşma gereği devam ettik. Sonra-
sında ise yıllarca YUKEN’i başarıyla temsil ettik, 
ediyoruz.

Son 15 yılda, ülkemizde Avrupa kaynaklı yatırım-
lar ve makineler Uzak Doğu ve Japonya kaynaklı 
olanlara kıyasla daha fazla olduğundan, Alman 
malı veya Batı kaynaklı hidrolik devre elemanları 
“Orijinalinde bu var, değiştirmeyelim” mantığı 
ile pazar paylarını artırdılar ve bizim YUKEN mar-
kamız tüm kalite üstünlüğüne rağmen sürekli 
kan kaybetti.

Oysa aşağıda görülen OAIB kaynaklı istatistiki 
bilgilere göre, Japonya dünya makine ihracatın-
da Almanya ve ABD‘den sonra geliyordu ama Çin 
hepsinden çok makine üreten ve ihraç eden ülke 
durumdaydı. O halde?

YUKEN’e yıllarca lisanslı üretim yapmış, Ja-
pon teknolojisini ve kalite anlayışını benim-
semiş ama Çin fiyatları ile üretim yapabilen                                            
YUCIYUKEN® niçin Türkiye pazarında yer alma-
sın, dedik ve teknik ekibimiz ile fabrikalarını ziya-
ret edip yerinde inceledik. Sonuç olarak Japon-
ya’nın yanı sıra YUCIYUKEN® ’i Çin’den de getirme 
kararını aldık.

Düşünün ki bu firma yılda 3,2 Milyar $ ciroya sa-
hip. Özellikle demir-çelik sektöründe yoğun ça-
lışıyorlar. Müşterileri arasında Danieli’den SMS 
SIEMAG’a kadar 30’un üzerinde Demir Çelikçi 
var!

YUCIYUKEN® ürünlerinin, kalite, fiyat, bulunabi-
lirlik ve MERT TEKNİK mühendislik hizmetleri ile 
ülkemizin ilgili sanayilerini eskisinden çok daha 
rekabetçi kılacağına yürekten inanıyoruz.

Tarihten başladık bugünlere geldik. Yarınlara da 
sağlık, huzur ve başarı ile devam dileklerimizle.

Arman MİNASYAN
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Rehber

İBRAHİM İRDEM        (533) 436 2517

 

İDRİS YALÇINKAYA    (533) 370 0265

KUBİLAY KILIÇ        (543) 731 0191

 MURAT KARAASLAN      (549) 365 8572

NEZiH SUCUOĞLU       (549) 365 8577

RAFFİ GÜLESER        (549) 365 8576

OKTAY KARTAL  (538) 052 35 01

RIDVAN ERTUĞRUL      (549) 365 8571

TUĞRUL ÇAYLAKOĞLU    (532) 779 0695

UĞUR ESER            (543) 731 0196

UĞUR YAMAN           (532) 313 8122

VELİ COŞKUN          (543) 731 0195

ZEYNULLAH GÜZELTEPE (538) 052 31 12

ARDA TANİKYAN        (532) 779 0690

BAHADIR ATILGAN      (543) 731 0194

BEKİR DEMİRCİOĞLU    (543) 731 0198

BERKAY ERGİN         (532) 673 0469

BURKAY GÜLBAHAR      (535) 366 5041

 EFKAN DOKUMACI       (533) 747 8756

GÖKHAN KRANDA        (549) 365 8573

HAKAN HÜSEYİNOĞLU    (533) 281 4637

ENES KORHAN SARIKAYA (549) 365 8575

HÜSEYİN YILMAZ       (535) 366 4946

İSTANBUL GENEL MERKEZ

OSB 1. Cad. 9 (34776)
Ümraniye / İSTANBUL
T: (216) 526 4340
F: (216) 526 4345
E: info@mert.com

İSTANBUL İKİTELLİ MAĞAZA

İkitelli O.S.B. Süleyman Demirel Bulv. 
İşmodern San. Sit. I Blok 18 (34490) 
İkitelli / İSTANBUL
T: (212) 523 5790
F: (212) 523 5795
E: ikitelli@mert.com

ADANA ŞUBE

Yeşiloba Mah. 46027 Sok. Metal San. Sit. 
20. Blok 2/J (01100)
Seyhan / ADANA
T: (322) 352 0021
F: (322) 359 1716
E: adana@mert.com

ANKARA ŞUBE

1368. Cad Eminel İş Merkezi
18/47 (06369)

Ostim / ANKARA
T: (312) 385 9068
F: (312) 385 8343
E: ankara@mert.com

BURSA ŞUBE

Nilüfer Ticaret Merkezi 65. Sokak
13 (16149)

Nilüfer / BURSA
T: (224) 441 1177
F: (224) 443 4426
E: bursa@mert.com

İZMİR ŞUBE

Gaziler Cad. Yenişehir İş Merkezi
478-Y (35045)

Yenişehir / İZMİR
T: (232) 458 7070
F: (232) 469 9191
E: izmir@mert.com
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İÇİMİZDENİÇİMİZDEN

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

12.05.1983 Bursa doğumluyum. İlk, orta ve lise öğrenimimi 
Bursa’da tamamladım. Afyon Kocatepe Üniversitesi İşletme 
bölümü mezunuyum. 2007 yılında mezun olduktan sonra 
Finansbank Karacabey Şubesi bireysel müşteri yetkilisi 
olarak işe başladım. 2012 yılında oğlumun olması nedeniyle 
çok severek yaptığım Bankacılıktan ayrılmak zorunda 
kaldım ve Sonoco Ambalaj San AŞ ‘de finans sorumlusu 
olarak çalışmaya başladım. Sonrasında 2017 yılında Mert 
Teknik ailesine katıldım.  Evli ve 1 çocuk annesiyim.

MERT ile çalışmayı tercih etmenizin nedenleri nelerdir?

Yaklaşık bir yıl önce emekli olacak olan Hülya Hanım’ın  
yerine iş görüşmesine geldim. Mert Teknik’i tercih etmem-
deki sebep; uzun yıllar çalışabileceğim bir firma olması, 
yöneticilerinin güven verici ve firmanın sektörde lider 
olması beni etkiledi.

Şu an MERT’te sorumlu bulunduğunuz görev hakkında 
bilgi verir misiniz?

Mert Teknik Bursa şubesi muhasebe sorumlusu olarak çalış-
maktayım. Müşteri ve tedarikçilerin borç-alacak takibinin 
yapılması, mutabakatlar, kasaya ait tüm işlemler, çek senet 
giriş ve çıkış işlemleri ve genel muhasebe kayıtlarının  yapıl-
ması.

10 yıl  sonra kendinizi nasıl bir sosyal hayatta ve profes-
yonel ortamda hayal ediyorsunuz?

Yapmış olduğum mesleğim  gereği değişen, gelişen kanun 
ve uygulamaları öğrenmek ve bunları iş hayatımda uygula-
maya geçirmek. Şirketimin uygun gördüğü pozisyonumda 
elimden gelenin en iyisini yaparak çalışma hayatıma devam 
etmek. Önümüzdeki on yıl içerisinde eşimin ve oğlumun 
başarılarında yer almak istiyorum.

Tutkunu olduğunuz ve düzenli vakit ayırdığınız bir hobi-
niz?

Ailemle ve arkadaşlarımla zaman  geçirmek onlara düzenli 
vakit ayırmak. Hobi bahçeleri ile ilgilenmek, sebze ve meyve 
yetiştirmek  en büyük hobimdir.

MERT Ailesi’nin 
yenilerinden...

Elif Burç

Kısaca kendinizi
tanıtır mısınız?

12.05.1983 
Bursa doğumlu...
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İÇİMİZDENİÇİMİZDEN

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

24.02.1968 Ankara’da dünyaya gözlerimi açtım  ilkokul, 
ortaokul ve teknik okulu doğduğum yer olan Ankara’da 
tamamladım. Evli ve 2 çocuk babasıyım.

MERT ile çalışmayı tercih etmenizin nedenleri nelerdir?

1992 yılında gazete ilanında Ankara’da yeni açılacak şube-
mizde Hidrolik ve Pnömatik konusunda yetiştirilmek üzere 
teknik elaman alımı yapılacaktır ilanını gördüm teknik 
okulda seçmeli ders olarak aldığım hidrolik ve pnömatik  
branşı ilgimi çektiği için beni tercih eden köklü bir geçmişi 
ve konusunda uzman olan yüzde yüz yerli milli olan Mert 
Teknik A.Ş.’de çalışmaktan çok mutluyum.

Şu an MERT’te sorumlu bulunduğunuz görev hakkında 
bilgi verir misiniz?

Ankara Şubesinde şef  konumundayım. Satış faaliyetini 
organize etmek, müşteri bazında bireysel plan ve hedefleri 
oluşturmak, planlanan satış ziyaretlerini gerçekleştirmek 
görevlerimin arasındadır.

10 yıl  sonra kendinizi nasıl bir sosyal hayatta ve profes-
yonel ortamda hayal ediyorsunuz?

27 yıldır Mert teknikte çalışıyorum. Sağlığım elverdiği sürece 
şirketim 50. yılında bulunduğum gibi 60. yılında da başarıla-
ra ortak olmak. Şirketime katkıda bulunmak en büyük 
temennimdir.

Tutkunu olduğunuz ve düzenli vakit ayırdığınız bir hobi-
niz?

Basketbol ve futbol ilgim var, tiyatroya gitmeyi, fotoğraf 
çekmeyi seyahat etmeyi  çok seviyorum.

MERT Ailesi’nin 
kıdemlilerinden..

Efkan Dokumacı 

Kısaca kendinizi
tanıtır mısınız?

14.02.1968
Ankara’da dünya..
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Lorem ipsum dolor 
sit amet consectetur 

adipiscing elit. 

AİLESİ PİKNİKTE
Mert Teknik ailesi olarak tüm çalışanlarımız ve onların ailelerinin katılımı ile 8 Eylül 2018 Cumartesi günü keyifli bir piknik 
organizasyonu gerçekleştirdik. Güzel bir kahvaltının ardından şirketimizin kurucusu Arman Minasyan, tüm çalışanlarımıza 
ve ailelerine “Hoş Geldiniz” diyerek küçük bir konuşma yaptı. Çalışanlarımız; Hidrolik ve Pnömatik isimlerinden oluşan 2 
takım halinde halat yarışı, çuval yarışı, su taşıma, yürüyen yol, koca ayak, hamster, takım çemberi oyunları ile yarıştılar. 
Ardından Survivor Parkuru ile mücadele ettiler. Kazanan yarışmacılara Mert Teknik logolu madalyalar hediye edildi.

Çalışanlarımızın çocukları ile ilgilenen animatör ekibi, yüz boyama ve çeşitli yarışmalarla çocukların da eğlenceli bir piknik 
geçirmelerini sağladı. Güzel bir öğle yemeği sonrası voleybol, dev sumo güreşi, dev jenga ve dev langırt oyunları oynandı. 
Piknik alanında pop corn, pamuk şeker ve dondurma dağıtımları yapıldı. Çalışanlarımız ve aileleri tüm gün güzel havanın 
keyfini çıkarttılar ve tatlı yorgunlukları ile evlerine döndüler.
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PNÖMATİK AKTÜATÖRLER SVE SERİSİ BOBİNLİ
VALFLER

PTA-PTP SERİSİ TUTUCULAR

YENİ

ÜRÜNLER

32mm’den 105 mm Kadar Aktüatör Çapları

900 Dönme Açısı 

Çift Etkili
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